UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

CENTRO DE TECNOLOGIA

DIRETORIA ADJUNTA DE RELAÇÕES INTERINTERINSTITUCIONAIS

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO EDITAL BRAFITEC 04/2019

INFORME SOBRE AS ENTREVISTAS

A comissão de avaliação do processo seletivo do Edital BRAFITEC 04/2019, no uso de suas atribuições,

informa abaixo a ordem e o horário em que ocorrerão as entrevistas de cada candidato(a) do processo

seletivo dos projetos Brafitec 228/18, Brafitec 248/19 e Brafitec 255/19, nos termos do Edital BRAFITEC/CT/

UFC Nº 04/2019. Os(as) candidatos(as) serão chamados por ordem crescente de seus respectivos números

de matrícula, conforme a tabela abaixo:

Nome do(a) candidato(a) Horário da entrevista

Davi Barreto Façanha 9:00h

Camila Castelo Branco Fernandes Batista 9:10h

Lia Sucupira Furtado 9:20h

Lucas Calixto Braga 9:30h

Thiago Azevedo Campos Costa 9:40h

Yana Soares de Paula 9:50h

Beatriz Costa Bernardes 10:00h

Maxsuelvys Laurindo e Silva 10:10h

Francisco Thierry Rodrigues Ribeiro 10:30h

Pedro Braga Luz 10:40h

Yvo José Menezes Sales 10:50h

Gabriel Nogueira Cristovam 11:00h

Em respeito ao item 3.11.2 do edital, os alunos aprovados no Programa Duplo Diploma do CT/UFC em 2018

concorrendo às vagas do projeto BRAFITEC 248/2019 estão dispensados da etapa de entrevistas do atual

processo seletivo.

Os horários apresentados na tabela acima podem sofrer variações em função da duração das entrevistas.

Recomenda-se aos aluno(as) chegarem com 10 minutos de antecedência em relação ao horário indicado.

As entrevistas ocorrerão no dia 11 de abril de 2019 na sala de Reuniões do Centro de Tecnologia, no bloco

710 (1o andar), Campus do Pici.

Fortaleza, 09/04/2019

Marisete Dantas de Aquino Rílvia Santiago de Aguiar Rodrigo Vieira da Silveira Carlos Estêvão Rolim Fernandes